3351

Specchiera in legno; decorazione a mano in foglia oro e
argento come foto

Wooden mirror frame; gold and silver leaf handmade

decoration as photo

Art.

Dimens. cm

Interne

m?

kg

3350

Specchiera in legno e pasta di legno; decorazione a

mano in foglia oro e lacca come foto

Wooden and wood pulp mirror frame; gold leaf and
lacquer handmade decoration as photo

3351

114x80x4,5

97,5x63,5

0,06

13,0

3260

Specchiera in legno e pasta di legno; decorata a mano
in foglia oro su oro o argento su argento e rivestita con
specchi molati

Wooden and wood pulp mirror frame; gold or silver leaf
handmade decorations on gold or silver base; beveled
mirrors covered frame

Raw wi

Art. Dimens.cm | Interne m? kg

Art. Dimens.cm | Interne m? kg
3350 153x93x5 120x60 | 0,09 20,0
3350 103x83x5 70x50 0,05 12,0

3260 119x75x4 103x59 | 0,06 14,0
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